КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.05.2024                     № 1983-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 08 августа 2019 года № 2189-п

В соответствии со статьями 43, 48 Устава муниципального образования

«Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»:

1. Внести изменение в постановление от 08 августа 2019 года

№2189-п «О создании комиссии по приемке выполненных работ по

благоустройству дворовых территорий и общественных территорий в рамках

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на 2018-2024 годы».

1.2  Ввести в  состав комиссии:

1.2.1. Смаракова Сергея Владимировича – председателя комиссии,

исполняющего  обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ;

1.2.2. Соловьева Дениса Александровича – заместителя председателя

комиссии, директора муниципального казенного учреждения «Служба

заказчика ЖКХ»;

1.2.3. Гарифулину Марию Игоревну – начальника отдела по ремонту

улично-дорожной сети муниципального казенного учреждения «Служба

заказчика ЖКХ»;

1.2.4. Кузнецову Наталью Николаевну – начальника отдела по

благоустройству муниципального казенного учреждения «Служба заказчика

ЖКХ»;

1.2.5. Прудникова Дениса Андреевича – заместителя директора по

благоустройству муниципального казенного учреждения «Служба заказчика

ЖКХ»;

1.2.6. Шиляева Алексея Александровича – заместителя директора по

жилищному хозяйству муниципального казенного учреждения «Служба

заказчика ЖКХ»;

1.2.7. Начальника управления архитектуры и градостроительства;

1.2.8. Уполномоченного представителя подрядчика;

1.2.9. Уполномоченные лица от управляющей компании (по

принадлежности);

1.2.10. Начальника Территориального управления (по

принадлежности);

1.2.11. Уполномоченные лица от собственников жилых помещений

многоквартирных жилых домов.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Беловского городского округа от 25 июня 2023 года №2144-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа

от 08 августа 2019 года №2189-п».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий (Александрова

С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего  обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа                               А.В. Курносов